和３年７月３日

中学校長各位

長崎県バドミントン協会

会 長 里脇 清隆

（公 印 省 略）

第３０回 ＫＴＮ杯長崎県バドミントン総合選手権大会（中学校の部）について

 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会におきましては、（公財）ＫＴＮスポーツ振興財団のご支援を受け、標記の

大会を開催することになりました。

 ＫＴＮスポーツ振興財団は、昭和６３年１１月、テレビ長崎開局２０周年を記念して設立

されたもので、長崎県民の体力向上と健康増進を図るとともに、広く、スポーツの振興発展

に寄与することを目的として、県下の各種競技団体に対する選手強化費の助成、各種スポー

ツ大会への協力を行っております。

 本大会も３０回目となり、当協会としてもＫＴＮスポーツ振興財団のご協力を受け、さら

に長崎県バドミントン協会の発展を図って行きたいと考えております。

 つきましては、下記のとおり実施いたしますので、皆様お誘いあわせのうえ、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１．主  催 長崎県バドミントン協会・（公財）ＫＴＮスポーツ振興財団

２．主  管 諫早市バドミントン協会・長崎県バドミントン協会中学部

３・日  時 令和３年８月２１日（土）

       開館８：３０ 監督会議８：５０ 試合開始９：３０

４．会  場 諫早市小野体育館（１０面）

       諫早市黒崎町１７０－３ ℡０９５７－２１－５１５０

５．種  目 男子ダブルス・シングルス 女子ダブルス・シングルス

６．競技方法 トーナメント戦とし３位決定戦は行わない。

７．競技規則 現行日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規程による。

８．参加資格 ①長崎県内中学校在学中の１、２年生（３年生は出場不可）

②本年度県協会個人登録者に限る。

③県総合選手権大会（小学生の部）６年生の部で、ダブルス・シングルス４

        位までの者。

       ④今年度長崎県中学校総合体育大会バドミントン競技の個人戦に出場した

選手。

９．参加制限 ①各学校男子・女子それぞれ１ダブルス・１シングルとし重複出場は不可。

       ②他校の者とペアを組んでの参加は不可。

       ③長崎県中学校総合体育大会バドミントン競技個人戦に出場した選手は①

とは別枠で出場を認める。ただし、その大会で出場した種目のみとする。

また、県中総体個人戦ダブルスで３年生と組んだ１、２年生は「シングル

  ス」として別枠で出場を認める。別枠の基準に該当しない場合は①の参

  加制限の通りとする。

10．試合球  水鳥球第２種検定合格球

11．参加料  一人一種目 １，４００円（小学生も同額）

       （県協会振興基金２００円及び冷房料として２００円を含む。）

       新型コロナ禍のため、中止もあり得るので当日徴収します。釣銭のないよう

       ご用意ください。

12．表  彰 各種目とも３位まで表彰

13．申し込み 諫早市バドミントン協会のホームページから申込書をダウンロードし、必要

事項を入力し

① プリントアウトしたものを下記宛に郵送

② 申込データを下記メールアドレスにそれぞれ送信

① 郵送先

〒854-0081 諫早市栄田町 18-46

                諫早市バドミントン協会 江頭 朋子

② メールアドレス

    happyvillege1118@gmail.com

長崎県バドミントン協会中学部専門委員 福村 貴大（大村中教諭）

14.申込期限 ①データ送信 令和３年７月２３日（金）必着

       ②申込郵送  令和３年７月２６日（月）必着

15．その他 〇新型コロナの状況により、試合を中止する場合があります。

〇「新型コロナウイルス感染防止のための留意事項」を別途諫早市バドミント

ン協会のホームページに掲載します。

〇組合せは主催者に一任のこと。組合せや連絡事項は、諫早市バドミントン協

       会のホームページに掲載します。特に郵送や準備はしませんので、各学校必

要部数を印刷してください。

      〇所定の申込用紙以外での申込は受け付けません。

      〇参加申込後の選手変更は認めません。

（健康上の理由による変更は認める。当日変更可。）

mailto:happyvillege1118@gmail.com

      〇事故等があった場合、当協会では責任を持てませんので、各自スポーツ安全

保険等への加入をお願いします。

      〇審判は、初回戦以外は敗者審判とします。

16．問合せ 試合についてのお尋ねは

諫早市バドミントン協会 事務局長  山田 武行 090-2397-6292

      （平日の電話での問い合わせは、12:00～13:00 または 17:15 以降にお願いし

ます。）